Вурнарская территориальная избирательная комиссия
Чувашской Республики

Решение

01.07.2021 г.											        №6-1

пгт. Вурнары

[bookmark: _GoBack]О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов представительных органов местного самоуправления на территории Вурнарского района 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 10, пунктом 1 статьи 14 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Собрания депутатов Ермошкинского сельского поселения четвертого созыва на Вурнарскую территориальную избирательную комиссию.
2. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Собрания депутатов  Ершипосинского сельского поселения четвертого созыва на Вурнарскую территориальную избирательную комиссию.
3. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Собрания депутатов   Кольцовского  сельского поселения четвертого созыва на Вурнарскую территориальную избирательную комиссию.
4. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Собрания депутатов Хирпосинского сельского поселения четвертого созыва на Вурнарскую территориальную избирательную комиссию.
5. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Собрания депутатов  Янгорчинского сельского поселения четвертого созыва на Вурнарскую территориальную избирательную комиссию.
6. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Собрания депутатов Вурнарского городского поселения четвертого созыва на Вурнарскую территориальную избирательную комиссию.
7.  Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Вурнарской территориальной
избирательной комиссии								 В.В. Прокопьев

Секретарь Вурнарской территориальной
избирательной комиссии								Ю.А. Герасимов